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Číslo BÚ: B1
Názov: BÚ - OcÚ

Účet v banke: 0407744001/5600
Účet v HK: 221 000

Rok: 2020
Obdobie: od 01.11.2020 do 30.11.2020

Iba výdaje: A

Dátum Doklad Čr Poznámka Príjem Výdaj Zostatok

05.11.2020 B1/11 3 VS:202001, Úhrada Dfa od r. 2015, DF2020/104 950.00 9 247.80
05.11.2020 B1/11 4 VS:202009, Úhrada Dfa od r. 2015, DF2020/141 950.00 8 297.80
05.11.2020 B1/11 5/1 VS:2000201653, Úhrada Dfa od r. 2015, DF2020/287 40.73 8 257.07
05.11.2020 B1/11 6 VS:2000201650, Úhrada Dfa od r. 2015, DF2020/286 10.80 8 246.27
05.11.2020 B1/11 7/1 VS:2000201652, Úhrada Dfa od r. 2015, DF2020/285 13.42 8 232.85
05.11.2020 B1/11 8 VS:2000201651, Úhrada Dfa od r. 2015, DF2020/284 8.38 8 224.47
05.11.2020 B1/11 9 VS:2010220179, Úhrada Dfa od r. 2015, DF2020/289 86.65 8 137.82
05.11.2020 B1/11 10 VS:2010220180, Úhrada Dfa od r. 2015, DF2020/288 173.23 7 964.59
05.11.2020 B1/11 11/1 VS:2010220181, Úhrada Dfa od r. 2015, 56.90 7 907.69
05.11.2020 B1/11 11/2 VS:2010220181, Úhrada Dfa od r. 2015, 56.90 7 850.79
05.11.2020 B1/11 11/3 VS:2010220181, Úhrada Dfa od r. 2015, 28.44 7 822.35
05.11.2020 B1/11 12 VS:20200062, Úhrada Dfa od r. 2015, DF2020/292 318.00 7 504.35
05.11.2020 B1/11 13 VS:362020, Úhrada Dfa od r. 2015, DF2020/293 264.00 7 240.35
09.11.2020 B1/11 14 BU1 - Odmeny dobrovoľníkov-Test.COVID 200.00 7 040.35
09.11.2020 B1/11 15 BU1 - Odmeny dobrovoľníkov-Test.COVID 200.00 6 840.35
09.11.2020 B1/11 16 BU1 - Odmeny dobrovoľníkov-Test.COVID 200.00 6 640.35
09.11.2020 B1/11 17 BU1 - Odmeny dobrovoľníkov-Test.COVID 200.00 6 440.35
10.11.2020 B1/11 18 VS:20201402, Úhrada Dfa od r. 2015, DF2020/300 35.34 6 405.01
10.11.2020 B1/11 19 BU1 - Odvody SP 217.19 6 187.82
10.11.2020 B1/11 20 BU1 - Úhrada miezd 100.31 6 087.51
10.11.2020 B1/11 21 BU1 - Úhrada miezd 728.93 5 358.58
10.11.2020 B1/11 22 BU1 - Úhrada miezd 556.01 4 802.57
10.11.2020 B1/11 23 BU1 - Úhrada miezd 88.30 4 714.27
10.11.2020 B1/11 24 BU1 - Úhrada miezd 25.23 4 689.04
10.11.2020 B1/11 25 BU1 - Úhrada miezd 93.66 4 595.38
10.11.2020 B1/11 26 BU1 - Úhrada miezd 795.76 3 799.62
10.11.2020 B1/11 27 BU1 - Úhrada miezd 286.20 3 513.42
10.11.2020 B1/11 28 BU1 - Úhrada miezd 30.87 3 482.55
10.11.2020 B1/11 29 BU1 - Úhrada miezd 666.79 2 815.76
10.11.2020 B1/11 30 BU1 - Úhrada miezd 1 028.60 1 787.16
10.11.2020 B1/11 31 BU1 - Úhrada miezd 521.30 1 265.86
10.11.2020 B1/11 32 BU1 - Úhrada miezd 141.00 1 124.86
10.11.2020 B1/11 33 BU1 - Úhrada miezd 517.48 607.38
10.11.2020 B1/11 34 BU1 - Úhrada miezd 50.00 557.38
10.11.2020 B1/11 35 BU1 - Úhrada miezd 504.63 52.75
10.11.2020 B1/11 36 BU1 - Úhrada miezd 1 552.01 -1 499.26
10.11.2020 B1/11 37 BU1 - Úhrada miezd 1 743.50 -3 242.76
10.11.2020 B1/11 38 BU1 - Úhrada miezd 435.59 -3 678.35
10.11.2020 B1/11 39 BU1 - Úhrada miezd 744.21 -4 422.56
10.11.2020 B1/11 40 BU1 - Odvody DDP 16.60 -4 439.16
10.11.2020 B1/11 41 BU1 - Odvody ZP - VšZP 649.39 -5 088.55
10.11.2020 B1/11 42 BU1 - Odvody SP 4 524.56 -9 613.11
10.11.2020 B1/11 43 BU1 - Odvody ZP - Dôvera 1 171.52 -10 784.63
10.11.2020 B1/11 44 BU1 - Odvody ZP - Union 106.49 -10 891.12
10.11.2020 B1/11 45 BU1 - Odvody DÚ - preddavky záv. činnosť 1 487.50 -12 378.62
10.11.2020 B1/11 46 VS:1276420, Úhrada Dfa od r. 2015, DF2020/295 816.12 -13 194.74
10.11.2020 B1/11 47/1 VS:8794020565, Úhrada Dfa od r. 2015, 364.00 -13 558.74
10.11.2020 B1/11 47/2 VS:8794020565, Úhrada Dfa od r. 2015, 11.00 -13 569.74
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Dátum Doklad Čr Poznámka Príjem Výdaj Zostatok

10.11.2020 B1/11 47/3 VS:8794020565, Úhrada Dfa od r. 2015, 117.60 -13 687.34
10.11.2020 B1/11 47/4 VS:8794020565, Úhrada Dfa od r. 2015, 117.60 -13 804.94
10.11.2020 B1/11 47/5 VS:8794020565, Úhrada Dfa od r. 2015, 58.80 -13 863.74
10.11.2020 B1/11 48 VS:1276520, Úhrada Dfa od r. 2015, DF2020/296 24.00 -13 887.74
10.11.2020 B1/11 49 VS:1020112038, Úhrada Dfa od r. 2015, DF2020/282 42.00 -13 929.74
10.11.2020 B1/11 50 VS:330200458, Úhrada Dfa od r. 2015, DF2020/297 59.80 -13 989.54
10.11.2020 B1/11 51 VS:32020031, Úhrada Dfa od r. 2015, DF2020/299 440.00 -14 429.54
10.11.2020 B1/11 52 VS:412400605, Úhrada Dfa od r. 2015, DF2020/278 55.08 -14 484.62
10.11.2020 B1/11 53 VS:10200135, Úhrada Dfa od r. 2015, DF2020/298 470.11 -14 954.73
10.11.2020 B1/11 54/1 VS:98211003, Úhrada Dfa od r. 2015, DF2020/283 10.00 -14 964.73
12.11.2020 B1/11 56/1 VS:2000439, Úhrada Dfa od r. 2015, DF2020/302 197.27 -15 162.00
18.11.2020 B1/11 63/1 VS:8271496760, Úhrada Dfa od r. 2015, 40.27 -15 202.27
18.11.2020 B1/11 63/2 VS:8271496760, Úhrada Dfa od r. 2015, 19.99 -15 222.26
18.11.2020 B1/11 64 BU1 - úhrada KC NM a HM - predpis ID 5 000.00 -20 222.26
26.11.2020 B1/11 68/1 VS:770396511, Úhrada Dfa od r. 2015, DF2020/308, 400.00 -20 622.26
26.11.2020 B1/11 68/2 VS:770396511, Úhrada Dfa od r. 2015, DF2020/308, 12.24 -20 634.50
30.11.2020 B1/11 74 BU1 - Bankové poplatky 12.65 -20 647.15
Spolu za 01.11.2020 - 30.11.2020 30 844.95


